

## Pachet produse papetarie

I.D.: 82358093

Data publicarii 17.05.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.017,18 RON - 1.017,18 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 48X66 MARO\*3,62Buc\*166,52; CAPSE 24/6 KANGARO 1M 1000/CUTIE\*1,48Set\*37; CAPSE NR.10 KANGARO 1000/CUTIE\*0,99Buc\*27,72; CONDICA PREZENTA A4 100 FILE F/V\*9,95Buc\*9,95; CREION CU GUMA ECADA\*0,58Buc\*7,54; DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 ELBA GALBEN\*2,16Buc\*25,92; DOSAR PLASTIC CU SINA SI 2 PERFORATII|DE INCOPCIAT GRI\*0,68Buc\*29,92; FLUID CORECTOR PE BAZA DE APA KORES 20ML\*2,98Buc\*11,92; HARTIE IGIENICA MILDE 3 STR. 8 ROLE/BAX\*21,2Buc\*127,2; PIX CU GEL RETRACTABIL PILOT G2 0,7MM ALBASTRU\*6,23Buc\*12,46; PIX CU GEL RETRACTABIL PILOT G2 0,7MM ROZ\*6,89Buc\*13,78; PIX CU GEL RETRACTABIL PILOT G2 0,7MM VERDE\*6,89Buc\*27,56; PIX SEMIGEL CU CAPAC FABER CASTELL |CX7 VF.0.7MM ALBASTRU\*2,11Buc\*2,11; PIX SEMIGEL CU CAPAC PAPERMATE |INKJOY 100 VF.0.5MM ALBASTRU\*1,17Buc\*1,17; PLIC ANTISOC D14 MARO SILICONIC |INT 180X265MM / EXT 200X275MM\*1,15Buc\*4,6; PLIC C4 MARO SILICONIC CU BURDUF |229X324X30MM\*0,63Buc\*1,89; PLIC C6 GUMAT 70G 114X162MM\*0,09Buc\*0,09; PLIC CD CU FEREA STRA AUTOADEZIV 124X127MM.\*0,11Buc\*1,21; POST-IT 38X51MM 100 FILE GALBEN\*1,37Buc\*13,7; POST-IT 45X12MM CU DISPENSER STICK| N POP-UP 4X40 FILE/SET 4 CUL.\*9,74Buc\*9,74; POST-IT 70X70MM STICK'N 50 FILE |INIMA ROZ NEON\*2,79Buc\*2,79; POST-IT 76X76MM EXTRA STICK'N ALBASTRU 90 FILE\*2,78Buc\*2,78; CREIOANE COLORATE 24 CULORI EBERHARD FABER\*12,9Buc\*25,8; REZERVA ROLLER FRIXION 0.5MM ALBASTRU\*7,49Buc\*157,29; MARKER UNI PC-3M POSCA 09-13 MM diverse culori\*12,05Set\*84,35; REZERVA TIP PARKER METAL KIN ROSU\*1,17Buc\*52,65; ROLLER RETRACTABIL